
 

 

 

  

  

  

  

   

     

  

   

    

  

   

  

  

    

  

   

    

    

    

  

  

   

    

 

  

   

  

過去のたよりはわおんＨＰより見ることが可能です！ 

わおん 羽島 

12 月 30 日お抹茶の会を開催しました。ご自

分でお茶を点てて頂き、美味しい和菓子を頂

きました。今年を振り返りお話をしながらお

茶を楽しむ事が出来ました。 

養老公園ドライブ 12 月 5 日養老公園にドライ

ブに出掛けました。晴れ渡る

青空ではありませんでした

が、ちょっと遅めの紅葉を楽

しんで頂けました。 

別館さんの玄関先に軽トラの

移動販売の方が来られました。

功徳庵からもご利用者様が買

い物に出掛けられました。来月

も１/８，２２の 2 回着て頂け

る予定になっています。 

の日常 

新年あけましておめでとうございます！ 
新年、明けましておめでとうございます。 

旧年中は大変お世話になり、スタッフ一同心より御礼申し上げ

ます。 

本年もご利用頂く皆様が笑顔いっぱいにお過ごし頂けるようサ

ービス向上に努めて参ります。どうぞ宜しくお願い致します。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていた

だきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

美味しいケーキ ダンス 

１２月２0 日（金）に功徳庵クリスマス会を開催しました。スタッフの寸劇を交えた赤鼻のトナカイ、ジングルベルの歌から始まり、

マジックショーやダンスの発表を行いました。マジックショーでは、驚きと笑いの連続、一緒に見ていたスタッフも大笑いしたショー

でした。手作りのシフォンケーキサンドは絶品でした！クリスマスプレゼントは、これからの季節に大活躍の「あったかグッズ」！当

日残念ながら参加出来なかったご利用者様にもプレゼントしております。 

手作りクリスマスケーキ 

軽トラ移動販売！ 
 

 


